

§ 19**Remiss av motion om kultur för LSS, KS 2024/605**

Svar på remiss från kommunstyrelsen KS 2024/605

SÖD 2024/726

Beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Sammanfattning av ärendet

I motionen föreslås att kommunfullmäktige beslutar att Stockholms stad ska införa Kulanpremien för LSS med rabatterat inträde till kulturupplevelser. Med en kulturrabatt likt förskolans och skolans modell för rabatterade kulturbesök, Kulanpremien, ska stadens kulturliv tillgängliggöras för grupper som i mindre omfattning har möjlighet att ta del av utbudet.

Stockholms stads Kulanpremien möjliggör för förskola och skola att betala ett subventionerat pris på inträdesbiljetter till scener, samt möjlighet att till subventionerat pris boka kulturaktörer som kommer till förskolan och skolan. Motsvarande subventioner finns även inom äldreomsorgen, Kultur för äldre, där boenden erbjuds verksamhetsbesök av kulturaktörer.

Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget om kulturrabatt för personer inom LSS och ser att införandet kan stimulera till ökad tillgång och till ett rikare kulturliv. Detta både i form av subventionerade biljetter till stadens kulturutbud och i form av uppsökande verksamhetsbesök av kulturaktörer. Förslaget ligger väl i linje med förvaltningens uppdrag att stärka kulturaktiviteter för målgruppen, och inom förvaltningens verksamheter pågår utveckling av kulturarbetet i dialog med brukare.

Förslag till beslut

Ordföranden Anders Göransson (S) konstaterade att det fanns ett förslag till beslut från förvaltningen och föreslog att nämnden skulle besluta enligt det.

Särskilda uttalanden

Johan Lisspers (L) anmälde ett särskilt uttalande (Bilaga).

Handlingar i ärendet

- SÖD 2024/726-2 (Godkänd - R 1) SÖD 2024/726 Remiss av motion om kultur för LSS, KS 2024/605
- SÖD 2024/726-1.1 Motion om kultur för LSS

Södermalms stadsdelsnämnd

Ärende 19

Motion om kultur för LSS

Johan Lisspers (L)

SU

Liberalerna tycker att det är glädjande att stadsdelsförvaltningen ser alla positiva fördelar med motionens förslag och därigenom ställer sig bakom motionen.

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Hans Anders, Göransson	2024-10-22
Lars Asgeir Rottem, Krangnes	2024-10-22
Andrea Maria Katarina, Karlsén	2024-10-22